Абонентский договор
на предоставление услуг телекоммуникации с юридическим лицом

(индивидуальным предпринимателем без образования юридического лица)

г. Фергана № -_321_ от _31.01.2022г.

1. АК «Узбектелеком» (далее по тексту - Компания) в лице директора Ферганский филиал АК
"Узбектелеком" В.В.Ежков, действующего на основании доверенности за№ 27-01-14-/32 от 31.12.2021 й, именуемое
в дальнейшем «Оператор», с одной стороны и ___Кува тумани Мактабгача таълим бўлими__________
__________________________, именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице __Ж.Турғунов________, действующего
на основании Устава (Положения, Свидетельства о регистрации, доверенности), с другой стороны, далее именуемые
по отдельности «Сторона», совместно «Стороны», заключили настоящий Абонентский договор на предоставление
услуг телекоммуникаций (далее по тексту - Договор) о нижеследующем.

1.1. С момента подписания настоящего Договора на предоставление услуг телекоммуникаций ранее
заключенные договора с Абонентом(втом числе его региональными представительствами и филиалами), утрачивают
юридическую силу.

2. Абонент, подписывая настоящий договор, заключает на условиях Публичной оферты АК «Узбектелеком»,
опубликованной на официальном сайте, договор на предоставление услуг телекоммуникаций с Оператором. Абонент с
текстом Публичной оферты ознакомлен (полный текст публичной оферты размещен в офисах продаж Оператора, в
офисах продаж Агентов оператора и на официальном WEB- сайте Оператора). Безусловным принятием условий
(акцептом) Публичной оферты Оператора, считается осуществление Абонентом авансового платежа за Услуги
предоставляемые Оператором и получение соответствующего финансового документа, подтверждающего факт
оплаты.

3. После подписания настоящего Договора Абонентом, Оператор проверяет наличие технических
возможностей. При наличии технической возможности Оператор подписывает Договор со своей стороны и
присваивает Абоненту идентификационный номер. После присвоения идентификационного номера, Абонент может
произвести авансовый платеж. При отсутствии технической возможности и до подписания Оператором Договора,
данный документ считается заявлением Абонента на оказание ему услуг телекоммуникаций.

3.1. Условия подключения Абонента и тарифы (стоимость) на Услуги телекоммуникации установлены
Приложениями, являющимися неотъемлемой частью настоящего Договора и вступают в силу с момента вступления
настоящего Договора в силу:

Приложение №1 Предоставляемые услуги:
- «Тарифные планы на услуги мобильной связи (телефония, передача данных,VAS)»;
- «Тарифные планы на услуги к постоянному корпоративному доступу в сеть Интернет (ШПД, IPтелефония,

VPN)»;
- «Тарифные планы на услуги IPTV»;
- «Тарифные планы на услуги «Виртуального хостинга»;
- «Тарифные планы на услуги «Облачное видеонаблюдение»;
- «Тарифные планы на услуги телефонии общего пользования (ТфОП, PSTN)».
Приложение № 2 АКТ приемки работ и тестирования выделенного соединения.
3.2. В зависимости от выбора Абонентом перечня Услуг, предлагаемых Оператором к оказанию, Стороны

могут оформить одно Приложение.
3.3. В случае подписания Сторонами нового Приложения взамен одного из действующих, последнее

утрачивает свою силу для Сторон с момента подписания Сторонами Дополнительного соглашения к настоящему
Договору.

4. Стоимость Услуг по настоящему Договору определяется в соответствии с приложениями.
4.1. Тарифы являются обязательными для расчетов с Абонентом при заключении Договора и в процессе

пользования Услугами Оператора. Все тарифы на Услуги указаны в национальной валюте и включают в себя все
налоги и сборы, установленные на момент заключения настоящего Договора.

4.2. Сумма Договора определяется объемом предоставляемых Услуг в соответствии с Приложениями
указанными в пункте 3.1 настоящего Договора и составляет:__6 000 000 (__Олти миллион _) сум с учетом НДС,
которая включает в себя абонентскую плату в размере ___________ (___________________________________________
сум 00 тийин) в том числе с учётом НДС.

4.3. В случае превышения суммы настоящего Договора / абонентской платы, размер суммы превышения
оплачивается на основании подписанного сторонами дополнительного соглашения/выставленного счет-фактуры.

4.4. Абонент производит оплату Услуг ежемесячно на условиях 100 (сто) процентной предварительной оплаты
до начала следующего расчетного периода (отчётный месяц), путем перечисления денежных средств на лицевые счета
Оператора указанные в пункте 7 настоящего Договора с учетом определенного вида оказываемых услуг, в
соответствии с выбранным объемом и тарифами/тарифными планами.

4.5. Внесение абонентской платы за пользование Услугами в первый месяц осуществляется в течение 7 (семи)
календарных дней с даты заключения настоящего Договора. При первом подключение сумма абонентской платы
списывается в перерасчете за оставшиеся дни месяца. Авансовый платеж, может осуществляться как на основании

NET